CÂMARA DOS DEPUTADOS

Primeira-Secretaria

Ofício 1ªSec/I/E/nº 351/2025

A Sua Excelência o Senhor Procurador

PAULO GUSTAVO GONET BRANCO

Procuradoria-Geral da República

(Datado eletronicamente)

Assunto: Indicação

Senhor Procurador,

Nos termos regimentais, encaminho a Vossa Excelência Indicações apresentadas

por parlamentares desta Casa, cujo o inteiro teor de cada Indicação pode ser acessado por meio do link

disponível no respectivo número de identificação.

PROPOSIÇÃO

AUTORIA DESTINO

INC 2812/2025 Rosângela Reis Procuradoria - Geral da República

INC 2830/2025 Capitão Alden Procuradoria - Geral da República

Atenciosamente,

Deputado Carlos Veras

Primeiro-Secretário

10/12/2025 13:04 - Dep. CARLOS VERAS
Documento assinado por:

Selo digital de segurança: 2025-OEYW-XHFA-ZXXB-CVJF

https://www.camara.leg.br/proposicoesWeb/fichadetramitacao?idProposicao=2586363
https://www.camara.leg.br/proposicoesWeb/fichadetramitacao?idProposicao=2586912